
Id: D8CB9BB1-A3CA-46E9-A92D-2FEA6FE93BBC. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.73.2024 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 
2025 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 
z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na 
rok 2025, zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: D8CB9BB1-A3CA-46E9-A92D-2FEA6FE93BBC. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/73/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 2025 

L.p. Tematyka Termin  Koordynator 
przygotowania materiału 

1. Informacja Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 
o działalności jednostki za 2024 rok. 

 
 
 
 
 
 
 

I 
kwartał 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu we Włocławku za 2024 rok. 
Komisja  

3.  Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie 
bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego na terenie 
Powiatu Włocławskiego za 2024 rok. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
4. Informacja o działalności Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej w 2024 roku. 
Starosta Włocławski – 

Wydział Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

5. Informacja z realizacji zadań wynikających z nadzoru 
starosty nad gospodarką leśną oraz nad lasami niebędącymi 
własnością Skarbu Państwa. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska  
1. Raport z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu 

Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy za 
2024 r. na terenie powiatu włocławskiego.  

 
 
 
 
 
 

II 
kwartał 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
2. Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy  o wynikach kontroli obiektów 
o podstawowym znaczeniu dla powiatu za rok 2024. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
3. Informacja o wykorzystaniu przez Gminne Spółki Wodne 

z terenu Powiatu Włocławskiego dotacji podmiotowych 
z różnych źródeł na realizację prac konserwacyjnych, 
napraw urządzeń i obiektów melioracyjnych za rok 2024 
oraz z realizacji zadań wynikających z nadzoru starosty nad 
spółkami wodnymi lokalne partnerstwo wodne.    

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

4. Informacja z udzielonych dotacji na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
Środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu 
powiatu włocławskiego za 2024 rok.   

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

1. Informacja z realizacji bieżących zadań z zakresu geodezji 
i kartografii. 

 
 
 
 
 
 

III 
kwartał 

Starosta Włocławski – 
Wydział Geodezji  

2. Sprawozdania z działań podejmowanych w roku 2024 na 
terenie Powiatu Włocławskiego przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
3. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat 
dostępności środków Unii Europejskiej w zakresie 
modernizacji, rozwoju i produkcji gospodarstw rolnych.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

4. Sprawozdanie z realizacji wypłat i płatności obszarowych, 
ONW, rolno środowiskowych na terenie powiatu 
włocławskiego.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 
2026. 

 
 
 

Komisja Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 



Id: D8CB9BB1-A3CA-46E9-A92D-2FEA6FE93BBC. Uchwalony Strona 2 
 

2. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w 
sprawie ustalenia na rok 2026 wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających z obszaru wodnego w powiecie włocławskim. 

 
 
 
 

IV 
kwartał 

Zarząd Powiatu – Wydział 
Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

3. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu 
Powiatu Włocławskiego na 2026 rok i Wieloletniej 
Prognozy Powiatu Włocławskiego. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

4. Informacja z realizacji zadań prowadzonych przez Polski 
Związek Łowiecki. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie Programu ochrony 

środowiska na 2025 rok i lata następne. 
Zarząd Powiatu – Wydział 

Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska  



Id: D8CB9BB1-A3CA-46E9-A92D-2FEA6FE93BBC. Uchwalony Strona 3 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem  regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 2025.  Zgodnie z postanowieniami zawartymi 

w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

107) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 

pracy i sprawozdania z działalności. Rada Powiatu, jest zatem jedynym organem władnym do zatwierdzenia 

planu pracy komisji. Podkreślić należy, że do zadań komisji należy opracowywanie projektu planu pracy na 

dany rok i jego realizacja, o czym stanowi § 44 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 

1310). 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 

 


